

Comune di Ponte San Nicolò

35020 - PROVINCIA DI PADOVA

SETTORE USO ED ASSETTO DEL TERRITORIO

Viale del Lavoro 1 - Tel. 049 8968686 - Fax 049 8960785 www.comune.pontesannicolo.pd.it

Cod. Fisc. e Part. IVA: 00673730289 P.E.C. pontesannicolo.pd@cert.ip-veneto.net

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE

ad unico e definitivo incanto, per l'alienazione dell'immobile (lotto edificabile) sito a Ponte San Nicolò in Via Monte Sabotino.

IL CAPO SETTORE USO ED ASSETTO DEL TERRITORIO

PREMESSO che con determinazione n. 491 Reg. Gen. del 21.09.2018 del Capo Settore Uso ed Assetto del Territorio, si approvava La II indizione di asta pubblica, unica e definitiva, secondo la procedura di cui all'art. 73 lett. c) e 76 del R.D. 23.05.1924 n. 827, per la vendita di un immobile di proprietà comunale (Lotto edificabile) sito in Via Monte Sabotino a Ponte San Nicolò;

Visto che in data 15.10.2018 alle ore 10.00 si è svolta la gara e che entro il termine previsto era pervenuta una sola offerta in data 12.10.2018 prot. 17428;

VISTO il verbale d'asta in data 15.10.2018;

VISTO che con propria determinazione n 551 Reg. Gen. del 22/10/2018, è stato approvato il verbale d'asta espletata e dato atto che si sarebbe provveduto alla pubblicazione dell'avviso d'asta aggiudicata all'Albo Pretorio comunale ed alla pubblicizzazione sul sito internet del Comune;

VISTO il Regolamento Comunale per l'alienazione di beni immobili;

VISTO il decreto del Sindaco n. 11 del 04/12/2017 di attribuzione di funzioni gestionali al dott. Bettio Roberto;

RENDE NOTO

Che l'asta pubblica, ad unico e definitivo incanto, per la per la vendita di un immobile di proprietà comunale Lotto edificabile sito in Via Monte Sabotino a Ponte San Nicolò è stata aggiudicata alla ditta FURLAN ABITARE SRL con sede in Cadoneghe in Piazza Insurrezione n8/b al prezzo offerto pari ad € 495.000,00.

Ponte San Nicolò 30.10.2018

IL CAPO SETTORE USO ED ASSETTO DEL TERRITORIO

arch. Roberto Bettio

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005)



Adempimenti ex artt. 4 e 5 della Legge 241/90:

Settore Uso ed Assetto del Territorio – Responsabile: Arch. Roberto Bettio Servizio Patrimonio– Responsabile del procedimento geom. Massimo Destro

Soggetto con potere sostitutivo in caso di inerzia (art. 2 comma 9 bis legge n. 241/1990) :

Segretario Generale: Dr. Mariano Nieddu.

ORARIO: Mercoledì dalle ore 9.00 alle ore 13.00 - dalle ore 15.30 alle ore 17.30

Venerdì dalle ore 9.00 alle ore 12.00

TELEFONO: Centralino 049 8968686 • Diretto 049 8968637 • Fax 049 8960785 \\192.168.0.202\tecnico-nas\patrimonio\lotto via monte sabotino\i bando di gara\text{aviso gara deserta.docx}